ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRACEMINHA

PROCESSO SELETIVO N.° 003/2019
ATA DE CLASSIFICACAO FINAL
O Prefeito Municipal de Iraceminha, Estado de Sapta Catarina, Sr. Jean Carlos Nyland, no
uso de suas atribuicdes legais, TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Ata de Classificagao Final referente ao Processo Seletivo n.° 003/2019,
destinado a formagao de Cadastro de Reserva no Quadro de Pessoal do Municipio.

1. Apresentamos a Ata de Classificagao Final do Processo Seletivo n.° 003/2019, do
Municipio de Iraceminha (SC), conforme Anexo |.

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicagao.

3. Ficam revogadas as disposi¢bes em contrario.

Municipio de Iraceminha (SC), 19 de dezembro de 2019.

JEAN CARLOS NYLAND
Prefeito Municipal

SILVANE SHUBERT PASQUALOTTO
Comissao de Acompanhamento

Fone: 49 3665 3200 Fax: 49 3665 3240
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ANEXO |
Agente Comunitario de Saude - Micro Area 02
Ensino Médio 2
Posicdo | N°INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Portugués Milepction. | Conhadimenton [[ronfeninarion || Pyovefeadiies Média final
1 1825470 21/07/1987 | Cesar Strapazzon 061.029.229-30 1,00 0,75 1,25 2,50 5,50 5,50
2 1819585 = 22/02/1995 | Natalia Luiza Schneider 096.221.969-00 1,00 0,50 0,50 2,25 4,25 4,25
Agente Comunitario de Saude - Micro Area 04
Ensino Médio 2
Posicdo | N°INSC @ Data Nasc CANDIDATO CPF Portugués Matematica CO"’g:ri;:"m ch's’;f;?;gg‘:s Prova tedrica Média final
1 1794831 08/01/1994 | Caroline Lucia Gervasoni 087.652.419-67 1,25 0,25 1,00 350 6,00 6,00
Agente Comunitario de Saude - Micro Area 13
Ensino Médio 2
Posicdo | N°INSC | Data Nasc CANDIDATO CPF Portugués Matematica CO"’;;-‘:;;*"WS Cg’;ﬁmi"s Prova tedrica Média final
1 1809498 = 16/05/2000 & Fernanda Tossatti 102.051.179-61 1,00 0,50 075 2,50 4,75 4,75
Agente Comunitario de Saude - Micro Area 14
Ensino Médio 2
Posicdo | N°INSC Data Nasc CANDIDATO CPF Portugués Matemdtica | Conhecimentos | Conheomentos | Prova tedrica Média final
1 1821421 = 11/04/1967 | Ines Izabel Durli 739.232.659-72 1,25 0,00 0,75 2,50 4,50 4,50



Posicao
1

2
3
4

Posigao
Ausente
Ausente

Posigéo
1

o bhw N

N° INSC
1810467
1764122
1826270

1767359 |

N° INSC

1795225
1798583

N® INSC
1768282
1742055
18001756
1797880
1766689

Data Nasc

22/01/1999
25/01/1994
13/12/1999
06/01/2000

Data Nasc

27121957
22/05/1993

Data Nasc

14/05/1984
11/03/1995
16/02/1974
18/12/2000
13/12/1995

Relatorio - Edital

- 003/2019

Agente de Combate as Endemias
Ensino Médio 1

CANDIDATO

Andressa Noronha Silvestrin
Luan De Marco

Kauani Baldissera

Roniel Balbinoti

CPF
095.717.969-30
' 090.862.819-66
110.878.239-60

114.965.429-59 |

Portugués

0,40
0,40
0,80
0,00

Matematica

1,60
0,40
0,00
0,40

Conhecimentos
Gerais

1,20
1,60
1,60
1,20

Professor de Lingua Estrangeira Moderna/lnglés
Ensino Superior

CANDIDATO

Ivone Maria Comin
Cristiane Schmidt

CANDIDATO
Maria Lisiane Knorst Buchner
Maclestiane Schul
Lisete Bertila Defaveri
Daiane Otto Kruger
Roberta Horbach Hagemann

CPF

384.380.209-25
089.668.969-79

Técnico em Enfermagem

Portugués

0,00
0,00

Ensino Médio 1

CPF

038.631.969-37
095.718.949-40
026.268.399-73
081.678.899-55
103.599.849-16

Portugués

1,20
0,40
1,20
0,40
0,40

Matematica

0,00
0,00

Matematica

1,60
1,20
0,80
0,40
0,00

Conhecimentos
Especificos

4,00
2,80
2,40
2,00

Conhecimentos = Conhecimentos

Gerais
0,00

0,00

Especificos
0,00

0,00

Conhecimentos = Conhecimentos

Gerais

2,00
1,60
1,60
0,80
0,40

Especificos
2,40

3,20
2,80
2,80
2,40

Prova tedrica
7,20
5,20
4,80
3,60

Prova tedrica

Ausente
Ausente

Prova tedrica
7,20
6,40
6,40
4,40
3,20

Média final
7,20
5,20
4,80
3,60

Média final
0,00
0,00

Média final
7,20
6,40
6,40
4,40
3,20



